

HEL SPECIAL



INNEHÅLL

Mos.....	250 g
Ketchup.....	10 g
Senap.....	10 g
Grillad/kokt korv.....	2 st
Korvbröd.....	1 st

INGREDIENSER

Potatismos

Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (från MJÖLK), LAKTOS (från MJÖLK), MJÖLKPULVER, GRÄDDPULVER, MJÖLKPROTEIN, kryddor, stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antioxidationsmedel (E304), kryddextrakt.

Ketchup

Tomatpuré (146 g färska tomater per 100 g ketchup), socker, vatten, ättika, salt, modifierad stärkelse och kryddextrakt (bl.a. kanel, kryddnejlika, cayennepeppar).

Senap

Vatten, gult och brunt SENAPSRÖ, socker, ättiksprit, salt och gurkmeja.

Kokkorv XR Sibylla (alternativ)

Griskött (51%), vatten, fett från gris, potatismjöl, bindväv från gris, salt, druvsocker, lökpulver, kryddextrakt (muskotnöt, svartpeppar, koriander, cayennepeppar), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250). Köttråvara: EU

Grillkorv Sibylla 70 g (alternativ)

Gris och nötkött (54%), vatten, potatismjöl, fett från gris, bindväv från gris, salt, druvsocker, potatisfiber, stabiliseringsmedel (E450), kryddor och kryddextrakt (cayennepeppar, koriander, muskotnöt, svartpeppar, vitlök), lökpulver, antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250), rök arom. Köttråvara: EU.

Korvbröd 40 g

VETEMJÖLL, vatten, invertsocker, rapsolja, VETEGLUTEN, jäst, salt, vegetabiliskt emulgeringsmedel (E471), maltmjöl av KORN, mjölbehandlingsmedel (E300). Kan innehålla spår av sesamfrö.

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN (kokt korv)	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	2459 kJ	588 keal	27,66 g	13,03 g	65,25 g	10,15 g	17,45 g	5,28 g
Per 100 gram	1069 kJ	255 keal	12,03 g	5,67 g	28,37 g	4,41 g	7,59 g	2,29 g
Kalorifördelning			42,94 %		45,02 %		12,04 %	